
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U. z 2019 r., poz. 869, poz. 1622, 
poz. 1649, poz. 2020) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  XIV/149/2020 Rady Gminy Fabianki z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2021 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r.  poz. 6533) zmienionej zarządzeniem Nr 3/2021 z dnia 5 stycznia 2021 r., zarządzeniem 
Nr 5/2021 z dnia 12 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 12/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 46.700.277,62 zł dochody bieżące  46.400.277,62 zł, dochody majątkowe 
300.000 zł zastępuje się kwotą 46.712.945,58 zł w tym:dochody bieżące 46.412.945,58 zł, dochody majątkowe 300.000 zł 

2) w  § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 51.168.941,62 zł, w tym: wydatki bieżące  45.046.592,62 zł, wydatki majątkowe 
6.122.349 zł zastępuje się kwotą 51.181.609,58 zł,  w tym: wydatki bieżące 45.059.260,58 zł, wydatki majątkowe 6.122.349 zł, 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 903E43AB-8099-4B7D-9FBB-E706A7D8465C. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2021
z dnia 12 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 212 400,00 12 581,00 224 981,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 12 581,00 12 581,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 581,00 12 581,00

855 Rodzina 12 835 800,00 86,96 12 835 886,96

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 86,96 86,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 86,96 86,96

Razem: 46 700 277,62 12 667,96 46 712 945,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 903E43AB-8099-4B7D-9FBB-E706A7D8465C. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2021
z dnia 12 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 027 856,00 12 581,00 7 040 437,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 12 581,00 12 581,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 016,00 12 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

852 Pomoc społeczna 3 867 175,62 0,00 3 867 175,62

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 21 745,00 0,00 21 745,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 494,00 -494,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 494,00 694,00

855 Rodzina 12 986 012,00 86,96 12 986 098,96

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 86,96 86,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 86,96 86,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 505 138,00 0,00 505 138,00

92195 Pozostała działalność 298 757,00 0,00 298 757,00

4260 Zakup energii 800,00 2 500,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00 -2 500,00 135 500,00

Razem: 51 168 941,62 12 667,96 51 181 609,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 903E43AB-8099-4B7D-9FBB-E706A7D8465C. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 16/2021
z dnia 12 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 000,00 12 581,00 106 581,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 12 581,00 12 581,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 581,00 12 581,00

Zlecone 0,00 12 581,00 12 581,00

855 Rodzina 12 748 500,00 86,96 12 748 586,96

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 86,96 86,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 86,96 86,96

Zlecone 0,00 86,96 86,96

Razem: 12 947 786,62 12 667,96 12 960 454,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 903E43AB-8099-4B7D-9FBB-E706A7D8465C. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 16/2021
z dnia 12 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 000,00 12 581,00 106 581,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 12 581,00 12 581,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 016,00 12 016,00

Zlecone 0,00 12 016,00 12 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

Zlecone 0,00 565,00 565,00

855 Rodzina 12 748 500,00 86,96 12 748 586,96

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 86,96 86,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 86,96 86,96

Zlecone 0,00 86,96 86,96

Razem: 12 947 786,62 12 667,96 12 960 454,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 903E43AB-8099-4B7D-9FBB-E706A7D8465C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Decyzją Nr WFB.I.3120.3.3.2021 z dnia 9 lutego 2021 r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski przyznał dotację w dziale
855 Rodzina z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy
o Karcie Dużej Rodziny. Wprowadzono do budżetu dotację przyznaną przez Główny Urząd Statystyczny pismo Nr BDG-
WE.577.8.2020.12 z dnia 8 lutego 2021 r. na wydatki związane z realizacją zadań na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego
Ludności i Mieszkań 2021. Dokonano koniecznych przeniesień między paragrafami w celu zachowania prawidłowej
klasyfikacji budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 903E43AB-8099-4B7D-9FBB-E706A7D8465C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

